Av. Independência  n º 09  – Centro  CEP 18360-000 – Telefax – 0XX 15 3557 1123 – Itaoca– SP.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA
                                               - ESTADO DE SÃO PAULO  -
                                            CNPJ 67.360.370/0001 – 00
                                   Plenário Januário Plaster Trannim

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE CONCURSO PUBLICO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015-2016
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO EM 18 /03/2016
CARGOS: AUX. DE SERVIÇOS GERAIS /AUXILIAR LEGISLATIVO/ASSISTENTE LEGISLATIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA, por intermédio de seu presidente, no uso de suas
atribuições legais, faz saber por meio deste que nos termos do item 12.1 do edital publicado no
jornal de circulação, em 24 de dezembro de 2015, que dispõe sobre o concurso público para
provimento de cargos efetivos desta Câmara Municipal, PRORROGA POR MAIS 02(DOIS)
ANOS, a validade do referido certame, na forma autorizada pelo art.37, inciso III, da
Constituição Federal.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente edital.

                                               Itaoca SP,em  16 de março de 2018

                                    ________________________________________

Rozenildo dos Santos
          Presidente da Câmara Mun. de Itaoca